
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 285/2209/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.11.2023r.

w sprawie: projektu budżetu powiatu mrągowskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r.
poz. 1270 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt budżetu powiatu, wraz z załącznikami od Nr 1 do Nr 13 do niniejszej uchwały oraz uzasadnieniem.

§ 2

Projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami przedkłada się do 15.11.2023 r.
a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, celem zaopiniowania,
b) Radzie Powiatu w Mrągowie, celem uchwalenia budżetu powiatu na 2024 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

 

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 285/2209/2023 (PDF, 75 KB)

Uzasadnienie

Uzasadnienie (PDF, 3656 KB)    Uzasadnienie (DOC, 266 KB)

Załączniki

 Załącznik nr 1  (PDF, 210 KB)

 Załącznik nr 2  (PDF, 1940 KB)

Załącznik nr 3  (PDF, 2014 KB)

Załącznik nr 4  (PDF, 2938 KB)

Załącznik nr 5  (PDF, 4284 KB)

Załącznik nr 6  (PDF, 445 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-UZASADNIENIE.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-UZASADNIENIE.doc
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-PROJEKT.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.4.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.5.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.6.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załącznik nr 7  (PDF, 73 KB)

Załącznik nr 8  (PDF, 169 KB)

Załącznik nr 9  (PDF, 798 KB)

Załącznik nr 10  (PDF, 49 KB)

Załącznik nr 11  (PDF, 179 KB)

Załącznik nr 12  (PDF, 292 KB)

Załącznik nr 13  (PDF, 127 KB)

Załącznik nr 14  (PDF, 130 KB)

Załącznik nr 15  (PDF, 71 KB)

Załącznik nr 16  (PDF, 154 KB)

Załącznik nr 17  (PDF, 69 KB)

Załącznik nr 18  (PDF, 98 KB)

Załącznik nr 19  (PDF, 141 KB)

Załączniki w wersji edytowalnej

Załączniki do projektu budżetu na 2024 r. w wersji edytowalnej (ZIP, 257 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.7.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.8.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.9.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.10.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.11.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.12.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.13.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.14.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.15.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.16.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.17.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.18.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.19.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2209-(285)-z-dn.-2023-11-14-zal.ZIP.zip

